

## แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายสะพานเหล็ก-หนองกง หมู่ที่ 1

ระยะทาง 0.270 กม. (จาก กม. 0+000 ถึง กม. 0+270)

ผิวทาง คสล. หน้า 0.15 เมตร

ไหล่ทาง ดุกรัง

ประมาณราคาวันที่ 7 เมษายน 2559

กว้าง 5.00 เมตร

กว้างข้างละ 0.30 เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภทงานทาง งานรื้อชาย 1.1 งานกรูทางทางป่า	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานดิน 2.1 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม 2.2 งานตัดขึ้นรูปคันทาง 2.2.1 งานดินตัด 2.3 งานถมคันทาง 2.3.1 งานดินถม 2.3.1(1) งานดินถม วัสดุจากงานดินตัด 2.3.1(2) งานดินถม วัสดุจากแหล่งนอกโครงการ	ตร.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม.	1,350.00 -	10.56 -	14,256.00 -	1.3574	14.33 -	19,351.09 -
3	งานพื้นทางและรองพื้นทาง 3.1 งานรองพื้นทาง 3.1.1 งานรองพื้นทาง	ลบ.ม.	67.50 -	576.24 -	38,896.20 -	1.3574	782.19 -	52,797.70 -

## แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายสะพานเหล็ก-หนองกง หมู่ที่ 1

ระยะทาง 0.270 กม. (จาก กม. 0+000 ถึง กม. 0+270)

ผิวทาง คสล. หน้า 0.15 เมตร

ไหล่ทาง ลูกรีง

ประมาณราคาวินาที 7 เมษายน 2559

กว้าง 5.00 เมตร

กว้างข้างละ 0.30 เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
4	งานผิวทางและไหล่ทาง							
4.1	งานผิวทาง							
4.1.4	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก							
4.1.4(1)	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	1,350.00	380.93	514,255.50	1.3574	517.07	698,050.42
4.1.4(2)	Expansion Joint(รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง)	ม.	25.00	149.63	3,740.75	1.3574	203.11	5,077.69
4.1.4(3)	Contraction Joint(รอยต่อเพื่อหดตามขวาง)	ม.	105.00	81.92	8,601.43	1.3574	111.20	11,675.59
4.1.4(4)	Longitudinal Joint(รอยต่อตามยาว)	ม.	270.00	56.61	15,284.49	1.3574	76.84	20,747.17
4.2	งานไหล่ทาง							
4.2.5	งานผิวไหล่ทางชนิดอื่น ๆ (ลูกรีง)	ลบ.ม.	24.30	265.73	6,457.23	1.3574	360.70	8,765.06
5	งานเบ็ดเตล็ด							
5.1	งานระบบระบายน้ำ							
5.1.1	งานท่อระบายน้ำ คสล. ชนิดกลม							
5.1.1(2)	ท่อลอดกลม คสล. ขนาด $\phi$ 0.80 เมตร	ม.	-	1,738.00	-	1.3574	-	-
5.3	งานเครื่องหมายจราจร							
5.3.1	งานป้ายจราจร ใช้แผ่นสะท้อนแสงตาม มาตราฐาน.....							

## แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายสะพานหลัก-หนองกง หมู่ที่ 1

ระยะทาง 0.270 กม. (จาก กม. 0+000 ถึง กม. 0+270)

ผิวทาง คสล. หน้า 0.15 เมตร

ไหล่ทาง ดูกิ่ง

ประมาณราคาวินาที 7 เมษายน 2559

กว้าง 5.00 เมตร

กว้างข้างละ 0.30 เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
	- แบบ ต.1 - ต.60 , ต.62 , ต.75	ชุด	-	2,230.00	-	1.3574		
	5.3.3 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง							
	5.3.3(1) สีเหลือง	ตร.ม.	-	270.00	-	1.3574		
	5.3.3(2) สีขาว	ตร.ม.	-	270.00	-	1.3574		
	- ป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1.00					
	- ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00					
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				601,491.60			
	FACTOR F (กรณีฝนตกชุกให้ระบุด้วย)					1.3574		
	เป็นเงินค่างานประเมิน						816,464.70	-